

Finnkino Elokuvaliput

10€ / lippu, max 5 /kk/jäsen

Kysy lippuja taloudenhoitaja Lilli Kilpiseltä p.040 355 7509

Lippuja voi ostaa myös tapahtumissa sekä koulutuksissa.

Maksa liput osastomme tilille FI10 5731 7920 0245 10, saajaksi Pam705 ja viestikenttään lippujen määrä ja oma nimi.

Maksun jälkeen lähetä kuva maksusta Lillille p.040 355 7509, hän lähettää tämän jälkeen sinulle lippukoodit.

Liput ovat vain sähköisessä muodossa koodeina.



FINNKINO

Kauneushoitola Jadeia

Kosmetologien tekemät hieronnat ja kasvohoidot -15%

Eläkeläiset -15% kaikista Jadeian palveluista, pl. Tertun hieronta

Verkossa varatessa käytä koodia: Pam705

Edun saa näyttämällä jäsenkortin kassalla. Etua ei voi yhdistää muihin etuihin tai alennuksiin. Alennukset lasketaan normaalihinnoista.



VR junakahvilat

Saat ison kahvin pienen kahvin hinnalla.

Edun saa kassalla maksun yhteydessä, jäsenkorttia näyttämällä.

Etu ei ole käytettävissä ennakkotilauksissa. Etua ei voi yhdistää muihin etuihin tai alennuksiin.



Tampere Tammela Wanha Mestari (Tammelan voima)

-20% alennus hanatuotteista

Talon Puna- ja valkoviinipullo 15€

Talonkuohuviinipullo 15€

Alennuksen saa näyttämällä jäsenkorttia maksun yhteydessä.

Etu on henkilökohtainen. Etua ei voi yhdistää muihin etuihin tai alennuksiin.

WANHA MESTARI

Scandic Kylpylät

Scandic Nokia Eden, Scandic Aulanko ja Scandic Laajavuori.

-20% alennus normaalihintaisesta kertalipusta (aikuiset, lapset ja alennusryhmäläiset) kaikkina viikonpäivinä (pl. sesonkiajankohdat*)

-Etu on henkilökohtainen ja sen saa näyttämällä jäsenkortin kylpylän vastaanotossa

-Etu on käytettävissä jäsenelle + yhdelle (1) samaan perheeseen kuuluvalle seuralaiselle

Etua ei voi yhdistää muihin etuihin tai alennuksiin.

* Sesonkiajankohdat: 25.12-6.1, vkot 8-9, pääsiäinen pe - ma, heinäkuu ja vkot 42-43

Lippuetu

Osasto maksaa Pam705 jäsenelle 10 Eur takaisin urheilu-, kulttuuri- ja liikuntatapahtumasta tai museokortista takaisin.

Palauta käytetty lippu ja ostokuitti osastolle tilinumeron kanssa.

Etu käytettävissä 2 krt/ vuosi /jäsen.

Etua ei voi yhdistää muihin osaston etuihin tai alennuksiin. Etu on henkilökohtainen.

Kaikki edut ovat voimassa 1.1.2024-31.12.2024

ellei toisin mainita.

Kaikki edut ovat henkilökohtaisia ja niitä ei voi yhdistää muihin etuihin.